РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2014

с. Курджиново

      № 7-р

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок ( контрактного управляющего).

В целях организации деятельности  администрации Курджиновского сельского поселения по осуществлению закупок для собственных нужд, в соответствии  со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013  № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1.Назначить ведущего специалиста администрации Курджиновского

сельского поселения Садомову Райлю Хамзаевну ответственным за

осуществление закупок  -  ( контрактным управляющим), включая

исполнение каждого контракта в администрации Курджиновского сельского

поселения.

2.Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего

администрации Курджиновского сельского поселения.

3.Возложить на  ведущего специалиста администрации

Курджиновского сельского поселения Садомову Райлю Хамзаевну

персональную ответственность в пределах осуществляемых ей

полномочий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Курджиновского

сельского поселения

М.Ф.Зайцев

С распоряжением ознакомлен:

________________________________________________________________
( должность, подпись, инициалы, фамилия)

«_____»  _________________ 20____-г